



Калькуляция стоимости работ

выполняемых для сторонних организаций

МУП "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной в 2024 г.

рублей

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1. Работа Автотехники				
1.1	работа автобуса ГАЗ-А64R42 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 949,45	589,89	3 539,34
1.2	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 632,42	726,48	4 358,90
1.3	работа Автопогрузчика 4014М <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 861,89	572,38	3 434,27
1.4	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 413,66	682,73	4 096,39
1.5	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	5 502,41	1 100,48	6 602,89
1.6	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 974,95	994,99	5 969,94
1.7	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	6 521,72	1 304,34	7 826,06
1.8	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	8 187,54	1 637,51	9 825,05
1.9	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 611,27	1 122,25	6 733,52
1.10	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	7 217,54	1 443,51	8 661,05
1.11	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	8 823,83	1 764,77	10 588,60
1.12	работы Амкодор 332С4 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 311,38	862,28	5 173,66
1.13	работа Бульдозера Б-170 м01Е <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 864,83	772,97	4 637,80
1.14	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 306,42	861,28	5 167,70
1.15	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 272,82	654,56	3 927,38
1.16	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	4 738,55	947,71	5 686,26
1.17	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 720,12	744,02	4 464,14
1.18	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 720,12	744,02	4 464,14
1.19	работа КАМАЗ 532130 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 083,44	616,69	3 700,13
1.20	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 587,03	717,41	4 304,44
1.21	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 508,68	701,74	4 210,42
1.22	работа КАМАЗ 55111 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 785,80	557,16	3 342,96
1.23	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 787,96	757,59	4 545,55
1.24	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 690,71	538,14	3 228,85
1.25	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 148,87	629,77	3 778,64
1.26	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	3 414,63	682,93	4 097,56
1.27	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	4 099,74	819,95	4 919,69
1.28	работа КО-520 ЗИЛ (вакуумная машина) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 138,56	627,71	3 766,27
1.29	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	2 942,72	588,54	3 531,26
1.30	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	5 402,26	1 080,45	6 482,71
1.31	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 136,44	627,29	3 763,73
1.32	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 077,90	615,58	3 693,48
1.33	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 177,63	635,53	3 813,16

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.34	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 593,67	718,73	4 312,40
1.35	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	5 438,53	1 087,71	6 526,24
1.36	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 474,85	694,97	4 169,82
1.37	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	3 742,81	748,56	4 491,37
1.38	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	4 965,49	993,10	5 958,590
2. Испытания				
2.1	испытания одной пары диэлектрических галош (бот)	2 167,11	433,42	2 600,53
2.2	испытания одного изолированного инструмента	858,55	171,71	1 030,26
2.3	испытания одной пары диэлектрических перчаток	2 163,54	432,71	2 596,25
2.4	испытания одной измерительной штанги	1 086,31	217,26	1 303,57
2.5	демонтаж одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	529,60	105,92	635,52
2.6	демонтаж одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	536,84	107,37	644,21
2.7	установка одного прибора учета э/э (однофазный счетчик)	1 464,39	292,88	1 757,27
2.8	установка одного прибора учета э/э (трехфазный счетчик)	1 527,17	305,43	1 832,60
2.9	установка одного трансформатора тока	2 091,64	418,33	2 509,97
2.10	опломбировка одного трансформатора тока	1 107,95	221,59	1 329,54
2.11	опломбирование одного прибора учета э/э	1 107,95	221,59	1 329,54
2.12	демонтаж водомера установленного на пластиковые трубопроводы	494,68	98,94	593,62
2.13	демонтаж водомера установленного настальн.неоцинк.трубопроводы	363,86	72,77	436,63
2.14	установка счетчика ГВС (ХВС)	1 442,42	288,48	1 730,90
2.15	опломбировка одного прибора учета ГВС (ХВС)	1 107,95	221,59	1 329,54
2.16	работа по проверке прибора учета э/э прибором "Энергомонитор"	6 380,13	1 276,03	7 656,16
2.17.	работа по проф осмотру оборудования (испытание сопротивления изоляции, заземляющего контура, петли ФАЗА-0) <i>специалистами за 1 час работы</i>	4 889,27	977,85	5 867,12
3. Работа Специалистов в течении 1 часа				
3.1	работа электромонтера 5 разряда	1 860,80	372,16	2 232,96
3.2	работа электромонтера 4 разряда	1 592,09	318,42	1 910,51
3.3	работа электромонтера 3 разряда	1 363,27	272,65	1 635,92
3.4	работа электромонтера 2 разряда	1 223,01	244,60	1 467,61
3.5	работа стропальщика 2 разряда	1 223,01	244,60	1 467,61
3.6	работа разнорабочего 1 разряда	1 174,09	234,82	1 408,91
3.7	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда	1 949,54	389,91	2 339,45
3.8	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 4 разряда	1 694,67	338,93	2 033,60
3.9	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 3 разряда	1 451,09	290,22	1 741,31
3.10	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 2 разряда	1 457,84	291,57	1 749,41
Исполнитель: Е.С. Пашкова тел.: 5-02-46				



Калькуляция стоимости работ

выполняемых для сторонних организаций в выходные и праздничные дни
МУП "Горэлектросеть" ЗАТО г. Островной в 2024 г.

рублей				
№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1. Работа Автотехники				
1.1	работа автобуса ГАЗ-А64R42 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 514,00	1 102,80	6 616,80
1.2	работа Автогрейдера ДЗ-122Б7 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 844,55	1 168,91	7 013,46
1.3	работа Автопогрузчика 4014М <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 124,09	1 024,82	6 148,91
1.4	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 880,08	1 176,02	7 056,10
1.5	работа Автоподъемника АПТЛ-17 <i>за 1 час с одним водителем и одним электромонтером</i>	9 589,37	1 917,87	11 507,24
1.6	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем</i>	8 423,60	1 684,72	10 108,32
1.7	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	11 507,43	2 301,49	13 808,92
1.8	работа Автокран КС-35719-5 <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	14 847,18	2 969,44	17 816,62
1.9	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем</i>	8 711,96	1 742,39	10 454,35
1.10	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и одним стропальщиком</i>	11 909,94	2 381,99	14 291,93
1.11	работа Автокран КС-65719-1К <i>за 1 час с одним водителем и двумя стропальщиками</i>	15 127,27	3 025,45	18 152,72
1.12	работы Амкодор 332С4 <i>за 1 час с одним водителем</i>	8 087,33	1 617,47	9 704,80
1.13	работа Бульдозера Б-170 м01Е <i>за 1 час с одним водителем</i>	7 678,97	1 535,79	9 214,76
1.14	работа автомобиля ГАЗ-330273 (Газель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	8 006,30	1 601,26	9 607,56
1.15	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 061,51	1 212,30	7 273,81
1.16	работа автомобиля ЗИЛ 130 (автозаправщик АТ-6) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	8 982,92	1 796,58	10 779,50
1.17	работа ЗИЛ КО 713-02 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 586,82	1 317,36	7 904,18
1.18	работа ЗИЛ ПР-130 (пескоразбрасыватель) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 586,82	1 317,36	7 904,18
1.19	работа КАМАЗ 532130 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 774,63	1 154,93	6 929,56
1.20	работа КАМАЗ 65115-61071-2 (посыпалка) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 570,74	1 314,15	7 884,89
1.21	работа КАМАЗ 65115-62 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 570,39	1 314,08	7 884,47
1.22	работа КАМАЗ 55111 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 028,45	1 005,69	6 034,14
1.23	работа Камаз 65115-А4 (самосвал) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 810,72	1 362,14	8 172,86

№ п/п	Наименование работ	Стоимость	НДС	Итого
1.24	работа Каток ДУ-54 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 186,88	1 037,38	6 224,26
1.25	работа КМ-82БГ-3 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 937,56	1 187,51	7 125,07
1.26	работа компрессорной станции ПКСД-5.25Д <i>за 1 час с одним рабочим</i>	6 047,37	1 209,47	7 256,84
1.27	работа погрузчика LG 936 L <i>за 1 час с одним рабочим</i>	7 317,51	1 463,50	8 781,01
1.28	работа КО-520 ЗИЛ (вакуумная машина) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 381,29	1 076,26	6 457,55
1.29	работа ТО-49 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 516,95	1 103,39	6 620,34
1.30	работа УАЗ-33036 (ЛВИ) <i>за 1 час с водителем и двумя электромонтерами</i>	10 537,92	2 107,58	12 645,50
1.31	работа УАЗ-390945 (Фермер) <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 944,62	1 188,92	7 133,54
1.32	работа УАЗ-396254 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 866,60	1 173,32	7 039,92
1.33	работа УАЗ-396295-336 <i>за 1 час с одним водителем</i>	5 966,33	1 193,27	7 159,60
1.34	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 245,86	1 249,17	7 495,03
1.35	работа Урал 375 (топливозаправщик) <i>за 1 час с одним водителем и одним рабочим</i>	9 786,93	1 957,39	11 744,32
1.36	работа Урал - 4320 <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 127,05	1 225,41	7 352,46
1.37	работа Экскаватора - ЭО-3323А <i>за 1 час с одним водителем</i>	6 765,57	1 353,11	8 118,68
1.38	работа Экскаватора ЕК 14-90 <i>за 1 час с одним водителем</i>	9 030,82	1 806,16	10 836,98
2.	Работа Специалистов в течении 1 часа			
2.1	работа электромонтера 5 разряда	3 725,88	745,18	4 471,06
2.2	работа электромонтера 4 разряда	3 187,91	637,58	3 825,49
2.3	работа электромонтера 3 разряда	2 729,73	545,95	3 275,68
2.4	работа электромонтера 2 разряда	2 446,01	489,20	2 935,21
2.5	работа стропальщика 2 разряда	2 446,01	489,20	2 935,21
2.6	работа разнорабочего 1 разряда	2 348,16	469,63	2 817,79
2.7	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 5 разряда	3 899,11	779,82	4 678,93
2.8	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 4 разряда	3 332,44	666,49	3 998,93
2.9	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 3 разряда	2 853,41	570,68	3 424,09
2.10	работа слесаря аварийно-восстановительных работ 2 разряда	2 863,55	572,71	3 436,26
2.11	работа руководителя работ 8 разряда	5 001,13	1 000,23	6 001,36

Исполнитель: Е.С. Пашкова
тел.: 5-02-46